

Søren Hesner Holding ApS

Bregnerødvej 38, 3460 Birkerød

CVR-nr. 19 93 90 49

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. august 2017.

Søren Hesner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Hesner Holding ApS Bregnerødvej 38 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 19 93 90 49
	Stiftet: 24. januar 1997
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Hesner
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i investeringsselskaber, herunder primært anparts- og aktieselskaber

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

.Det ordinære resultat efter skat udgør 399.125 mod 259.570 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-34.783	-48.208
1 Personaleomkostninger	-266.304	-240.000
Resultat før finansielle poster	-301.087	-288.208
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-20.668	-1.691.400
Andre finansielle indtægter	850.441	712.115
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	1.634.847
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.104	-9.862
Resultat før skat	516.582	357.492
3 Skat af årets resultat	-117.457	-97.922
Årets resultat	399.125	259.570
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-20.668	-1.691.400
Udbytte for regnskabsåret	103.400	1.000.000
Overføres til overført resultat	316.393	0
Disponeret fra overført resultat	0	-49.030
Disponeret i alt	399.125	259.570

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>667.877</u>	<u>688.545</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>667.877</u>	<u>688.545</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>667.877</u>	<u>688.545</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>82.041</u>	<u>138.436</u>
Tilgodehavender i alt	<u>82.041</u>	<u>138.436</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>13.852.199</u>	<u>8.298.289</u>
Værdipapirer i alt	<u>13.852.199</u>	<u>8.298.289</u>
Likvide beholdninger	<u>2.699.166</u>	<u>9.101.838</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.633.406</u>	<u>17.538.563</u>
Aktiver i alt	<u>17.301.283</u>	<u>18.227.108</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	531.248	551.916
7 Overført resultat	16.229.105	15.912.712
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>16.988.753</u>	<u>17.589.628</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	271.190	346.140
Anden gæld	11.340	261.340
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>312.530</u>	<u>637.480</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>312.530</u>	<u>637.480</u>
Passiver i alt	<u>17.301.283</u>	<u>18.227.108</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	150.000	0
Pensioner	<u>116.304</u>	<u>240.000</u>
	<u>266.304</u>	<u>240.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.104	8.784
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>1.078</u>
	<u>12.104</u>	<u>9.862</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>117.457</u>	<u>97.922</u>
	<u>117.457</u>	<u>97.922</u>

Noter

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli 2016	2.004.866	1.304.866
Tilgang i årets løb	0	700.000
Kostpris 30. juni 2017	2.004.866	2.004.866
Opskrivninger 1. juli 2016	-1.316.321	375.079
Årets resultat før skat	-20.668	-1.691.400
Opskrivninger 30. juni 2017	-1.336.989	-1.316.321
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	667.877	688.545

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Søren Hesner Holding ApS
Plan B Inv. ApS,	100 %	220.301	83.678	220.301
Søren Hesner Consulting ApS,	100 %	447.576	-104.346	447.576
		667.877	-20.668	667.877

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000

6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	551.916	2.243.316
Resultatandel	-20.668	-1.691.400
	531.248	551.916

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	15.912.712	15.961.742
Årets overførte overskud eller underskud	316.393	-49.030
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-1.000.000</u>
	<u>16.229.105</u>	<u>15.912.712</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	1.000.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>103.400</u>	<u>1.000.000</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.